

# BASIN KUPÖRLERİ

14 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Eğlenceli anlar

■ Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Avni Akyol Öğrenci yurdunda bulunan öğrenciler, yeni döneme floor curling ile başladı.

Düzce Üniversite-

si'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Avni Akyol Öğrenci yurdunda, yeni döneme başlayacak öğrenciler için spor etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

yetkililerinin gerçekleştirdiği etkinlikte gençler floor curling sporu ile ilgili önce bilgilendirme yapıldı. Daha sonra meraklı öğrenciler, floor curling yaparak eğlenceli anlar yaşadı. (İHA)





## GÖNÜL BAĞI PROJESİ

Mersin'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarında başlatılan Gönül Bahçesi" projesi kapsamında Erdemli Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler yurt çevresinde yaşayan kedilere sıcak yuvalar inşa etti. Öğrenciler hayvanlar için duyarlılık gösterirken doğa ile bağ kurmanın önemine dikkat çekti. (Haber Merkezi)



# Kış kampı memnuniyeti



**Erzurum'da 9'uncu kez yapılan kış kampında görev yapan personel ve antrenörlere teşekkür belgesi verildi.**

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından Erzurum'da düzenlenen '9. Tematik Kış Kampı' başarıyla tamamlandı.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilen kış Kampında görev yapan personel ve antrenörlere teşekkür belgesi verildi. Hattat Hasan Çelebi **Kız Yurdu** Konferans Salonu'nda düzenlenen belge dağıtım törenine, Gençlik Spor İl Müdürü Levent Çakmur, hizmet



ve şube müdürleri katıldı.

**"Bu başarı bir takım oyunu"**

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, teşekkür bel-

gesi dağıtım töreninde yaptığı konuşmada, "İlimizde 9. Kez yapılan Kış Kampımızın başarılı geçmesi hepimizin ortak eseri. Bu başarıyı bir takım oyununa benzetiyorum. Bakanlığımızın Erzurum kampından

memnun olması bizleri mutlu etmiştir. Biz de bu memnuniyeti görev yapan arkadaşlarımıza teşekkür belgesi ile taahhürlümlü istedik. Tematik kış kampındaki başarı birlikte çalışmanın bir ürünü herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Erzurum GSİM Eğitim Faaliyetleri Şube Müdürü İbrahim Şimşek ise kolektif bir ruhla çalışarak başarılı olduklarını ifade ederek, görevini başarıyla yapan Kış Kampı Koordinatörlük ekibi ile antrenörlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından, Erzurum GSİM Hattat Hasan Çelebi **Kız Yurdu**'nda bir hafta süren KYGM 9. Tematik Kış Kampında öğrencilere kayak, curling, buz pateni öğrenen antrenörlerin yanı sıra kar voleybolu, kızak ve gençlik faaliyetlerinde görev alan hizmet ve şube müdürleri ile Kış Kampı Koordinatörlük ekibine İl Müdürü Levent Çakmur tarafından teşekkür belgesi verildi. İHA

# KIŞ KAMPI MEMNUNİYETİ

**Erzurum'da 9.kez yapılan GBS Kış Kampında görev yapan personel ve antrenörlere teşekkür belgesi verildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından Erzurum'da düzenlenen ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilen 9. Tematik Kış Kampının yankıları sürüyor**

9. Tematik Kış Kampında görev yapan personel ile antrenörlere teşekkür belgesi verildi. Hattat Hasan Çelebi Kız Yurdu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen teşekkür belge dağıtım töreninde İl Müdürü Levent Çakmur, hizmet ve şube müdürleri katıldı.

## **BU BAŞARI BİR TAKIM OYUNU**

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, teşekkür belgesi dağıtım töreninde yaptığı konuşmada, "İlimizde 9. Kez yapılan Kış Kampımızın başarılı geçmesi hepimizin ortak eseri. Bu başarıyı bir takım oyununa benzetiyorum. Bakanlığımızın Erzurum kampundan memnun olması bizleri mutlu etmiştir. Biz de bu memnuniyeti görev yapan ar-

kadaşlarımıza teşekkür belgesi ile taçlandıralım dedik. Tematik kış kampındaki başarı birlikte çalışmanın bir ürünü herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Erzurum GSİM Eğitim Faaliyetleri Şube Müdürü İbrahim Şimşek ise kolektif bir ruhla çalışarak başarılı olduklarını ifade ederek, görevini başarıyla yapan Kış Kampı Koordinatörlük ekibi ile antrenörlere teşekkür etti. Konuşmaların ardından Erzurum GSİM Hattat Hasan Çelebi Kız Yurdu'nda bir hafta süren KYGM 9. Tematik Kış Kampının kış ve buz sporlarında öğrencilere kayak, curling, buz pateni öğreten antrenörlerin yanı sıra kar voleybolu ve kızak ile gençlik faaliyetlerinde görev yapan hizmet ve şube müdürleri ile Kış Kampı Koordinatörlük ekibine İl Müdürü Levent Çakmur tarafından teşekkür belgesi verildi. (İHA)

